
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        Καταχωρητέο στο ΚΗΜΔΗΣ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                                                                                                                             
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ           Παλλήνη,  23-12-2020 
                                                Αρ. πρωτ.: 38537 
   

Α Π Ο Φ Α Σ Η   Α Ν Α Θ Ε Σ Η Σ 
Για την 

«Προμήθεια Λογισμικού», ΑΡ.ΠΡΟΜ.6Π/2020 
           

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει 

καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Δήμου 
4. Το υπ’ αριθ. 06Π/2020 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών του τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης και 

Πληροφορικής του Δήμου Παλλήνης. 
5. Το Πρωτογενές αίτημα του Τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου με 

ΑΔΑΜ: 20REQ007783992. 
6. Το υπ’ αριθμ. 36425/07-12-2020 Τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη (Δημάρχου) για την προμήθεια με 

τίτλο «Προμήθεια Λογισμικού» 
7. Τις υπ’αριθμ. πρωτ. 36791/9-12-2020 ΑΑΣΥΜ 1276-9/12/2020 (ΑΔΑ: 6ΥΧΝΩΞΚ-ΝΙΚ) και 36792/9-12-2020 

ΑΑΣΥΜ 1277/9-12-2020 (ΑΔΑ: 6Ρ76ΩΞΚ-Φ1Ε) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία διατέθηκε 
συνολική πίστωση ύψους 10.106,00€ (συμπ. ΦΠΑ 24%) για το οικ. έτος 2020 σε βάρος των ακόλουθων 
Κ.Α.Ε, ως εξης: 

 10.7134.0002  “Προμήθεια εφαρμογών λογισμικού”     8.618 € 

 25.7134.0003 “Αναβάθμιση συστήματος καταμέτρησης κατανάλωσης ύδρευσης” 1.488 € 
8. Το Εγκεκριμένο Αίτημα του Δήμου με ΑΔΑΜ: 20REQ007819620 
9. Την υπ’αριθμ. 37540/15-12-2020 Απόφαση Δημάρχου (με ΑΔΑ: ΩΝΑΒΩΞΚ-ΡΔΤ) περί έγκρισης διενέργειας 

και  τεχνικών προδιαγραφών της υπ’ αριθμ. 06Π/2020 Μελέτης του τμήματος Προγραμματισμού, 
Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Παλλήνης με CPV: 48422000-2: Πλατφόρμες πακέτων 
λογισμικού, προϋπολογιζόμενης  αξίας 10.106,00 ευρώ, συμπ. Φ.Π.Α. 24%,  με τη διαδικασία της απευθείας 
ανάθεσης (άρθρο 118 του Ν. 4412/2016) 

10. Τη με αριθ. πρωτ. 38327/22-12-2020 προσφορά της εταιρείας UniSystems Συστήματα Πληροφορικής 
Ανώνυμη Εμπορική Εταιρεία (Αλ. Πάντου 19-23 Τ.Κ. 17671 Καλλιθέα Τηλ. 2109997000 ΦΑΞ 211997100, 
mail: psarroue@unisystems.gr) με συνολική οικονομική προσφορά 8.150,00 € (χωρίς Φ.Π.Α. 24%), ήτοι 
10.106,00 €, συμπεριλ.ΦΠΑ 24% 

11. Την από 22-12-2020 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) του τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης και 
Πληροφορικής του Δήμου Παλλήνης. 

12. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της αναφερόμενης στο θέμα προμήθειας. 
13. Τις λοιπές ισχύουσες διατάξεις 

      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 
Την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια Λογισμικού», ΑΡ.ΠΡΟΜ.6Π/2020 στην επιχείρηση: 
UniSystems Συστήματα Πληροφορικής Ανώνυμη Εμπορική Εταιρεία (Αλ. Πάντου 19-23 Τ.Κ. 17671 Καλλιθέα 
Τηλ. 2109997000 ΦΑΞ 211997100, mail: psarroue@unisystems.gr) με συνολική οικονομική προσφορά 
8.150,00 € (χωρίς Φ.Π.Α. 24%), ήτοι 10.106,00 €, συμπεριλ.ΦΠΑ 24% και CPV: 48422000-2: Πλατφόρμες 
πακέτων λογισμικού. 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
  
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΖΟΥΤΣΟΣ 

Ελληνική




		2020-12-23T12:04:10+0200
	ΓΕΡΑΚΑΣ
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




